
Id: 6C3BC38D-4CAD-409C-A0F0-863E69B1A730. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 198.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

PSW.0541.24.2024 

w sprawie ogłoszenia i przyjęcia oraz zatwierdzenia Regulaminu Konkursu 

„Magiczne Miejsca gminy Skawina”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. 2024 poz. 609, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ogłasza się Konkurs pt. „Magiczne Miejsca gminy Skawina”, zwany dalej Konkursem. 

§ 2. Przyjmuje się i zatwierdza regulamin Konkursu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, Sportu i Współpracy Urzędu 

Miasta i Gminy Skawina. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń, 

opublikowanie na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: 6C3BC38D-4CAD-409C-A0F0-863E69B1A730. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 198.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

Regulamin konkursu „Magiczne Miejsca gminy Skawina” 

Rozdział 1. 

Temat i cel konkursu 

§ 1. 1. Burmistrz Miasta i Gminy Skawina (dalej: „Organizator”) ogłasza konkurs pod nazwą „Magiczne 

Miejsca gminy Skawina” (dalej: „Konkurs”). 

2. Celem Konkursu jest wyłonienie najciekawszych i nieoczywistych miejsc w gminie Skawina i stworzenie 

bazy tych miejsc. 

3. Informacja o ogłoszeniu Konkursu zostanie opublikowana na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy 

w Skawinie – www.gminaskawina.pl oraz w mediach społecznościowych. 

Rozdział 2. 

Warunki udziału w konkursie 

§ 2. 1. Udział w Konkursie jest dobrowolny i bezpłatny, a wszelkie koszty wynikające z przygotowania do 

udziału w Konkursie ponosi wyłącznie jego Uczestnik. 

2. Uczestnikiem Konkursu może zostać każdy pełnoletni mieszkaniec gminy Skawina. 

3. Przystąpienie przez Uczestnika do Konkursu jest jednoznaczne ze złożeniem Organizatorowi następujących 

oświadczeń: 

1) Uczestnik oświadcza, że jest autorem zdjęć stanowiących załącznik do formularza zgłoszenia konkursowego, 

o których mowa w § 3 ust. 5 pkt 4; 

2) Uczestnik oświadcza, że zgłoszone do konkursu zdjęcia, opisy  i treść odpowiedzi na pytanie konkursowe, 

o których mowa w § 3 ust. 5 pkt 2-4 nie naruszają żadnych innych praw osób trzecich, w tym ich dóbr 

osobistych oraz ich dobrego imienia. 

4. Biorąc udział w Konkursie, Uczestnik wyraża zgodę na wykonywanie przez Organizatora autorskich praw 

osobistych do zdjęć i/lub filmów, według potrzeb Organizatora, wynikających z przyjętego przez niego sposobu 

rozpowszechniania zdjęć dla celów informacyjnych, promocyjnych bądź komercyjnych, w szczególności na 

decydowanie o rozpowszechnianiu zdjęć samodzielnie lub w połączeniu z innymi utworami, w tym plastycznymi 

lub literackimi, a także w ramach utworów audiowizualnych. 

5. Biorąc udział w Konkursie uczestnik oświadcza, iż zgłaszane miejsce znajduje się na terenie gminy 

Skawina i jest ogólnodostępne. 

Rozdział 3. 

Zgłoszenie uczestnictwa 

§ 3. 1. Zgłoszenie uczestnictwa w Konkursie (dalej: „Zgłoszenie”), odbywa się pisemnie na formularzu 

zgłoszeniowym, stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu (dalej: „Formularz”). 

2. Formularz, wraz z załącznikami, o których mowa w § 3 ust. 5 pkt. 4 należy złożyć za pomocą jednej 

z poniższych form: 

1) drogą elektroniczną – wypełniony za pomocą narzędzia Formularze Google, dostępny pod adresem 

https://forms.gle/BnnKT5sYwtCXuSCC6, wraz  z umieszczonymi w wyznaczonym miejscu załącznikami; 

2) mailowo - skan wydrukowanego, wypełnionego i podpisanego formularza wraz ze zdjęciami w postaci 

elektronicznej na adres urzad@gminaskawina.pl ; w temacie wiadomości należy umieścić: „Konkurs - 

Magiczne Miejsca gminy Skawina”, zalecane jest dołączenie też wypełnionego formularza w formacie Word. 

3. Zgłoszenia można składać od 9 lipca 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r. Zgłoszenia złożone przed lub po 

terminie lub niekompletne (niewypełnione w całości, bez podpisu, bez załączników) nie będą rozpatrywane. 

www.gminaskawina.pl
https://forms.gle/BnnKT5sYwtCXuSCC6
mailto:urzad@gminaskawina.pl


Id: 6C3BC38D-4CAD-409C-A0F0-863E69B1A730. Podpisany Strona 2 

 

4. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za nieskuteczne doręczenie Formularza, a także uszkodzenie lub 

niedoręczenie załączonych plików oraz za nieterminowość doręczenia Zgłoszenia wraz z załącznikami drogą 

elektroniczną. 

5. Formularz zgłoszeniowy powinien zawierać: 

1) dane kontaktowe Uczestnika konkursu; 

2) opis zgłaszanego miejsca, nieprzekraczający 150 znaków (ze spacjami); 

3) odpowiedź na pytanie konkursowe „Dlaczego uważasz to miejsce za wyjątkowe i jak spędzasz w nim czas?” 

(do 250 znaków, ze spacjami); 

4) zdjęcia zgłaszanego miejsca w liczbie od 1 do 5 sztuk (wydrukowane w przypadku Zgłoszenia składanego 

w formie papierowej lub zapisane w ogólnodostępnym formacie *.jpg w przypadku Zgłoszenia składanego 

w formie elektronicznej), spełniające warunki określone w § 2 ust. 3; 

5) lokalizację GPS zgłaszanego miejsca; 

6) potwierdzenie zapoznania się z oświadczeniami zawartymi w Zgłoszeniu, którego treść stanowi załącznik nr 

1 do Regulaminu, zawierające między innymi: 

a) oświadczenie o pozostawaniu autorem/autorką przesłanych zdjęć, opisów oraz treści odpowiedzi na pytanie 

konkursowe; 

b) wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych przez Organizatora Konkursu; 

c) oświadczenie o zapoznaniu się z niniejszym Regulaminem i akceptacji jego postanowień; 

d) oświadczenie o przeniesieniu nieodpłatnie na Gminę Skawina autorskich praw majątkowucj do przesłanej 

fotografii, opisów i odpowiedzi na pytanie konkursowe na polach eksploatacji określonych w ustawie z dnia 

4.02.1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych dla celów promocji Organizatora lub Konkursu; 

e) oświadczenie, że zgłaszane miejsce znajduje się na terenie gminy Skawina i jest ogólnodostępne. 

6. Zdjęcia, o których mowa w § 3 ust. 5 pkt. 4 powinny spełniać następujące kryteria: 

1) ukazywać miejsce znajdujące się na terenie gminy Skawina w możliwie jak najlepszej jakości; 

2) nie powinny zawierać na głównym planie i w tle osób możliwych do zidentyfikowania; 

3) muszą być autorstwa Uczestnika Konkursu, zgodnie z § 2 ust. 3. 

Rozdział 4. 

Rozstrzygnięcie konkursu przez komisję konkursową 

§ 4. 1. Rozstrzygnięcie Konkursu nastąpi nie później niż 6 września 2024 r.  

2. Oceny nadesłanych Zgłoszeń dokonuje Komisja Konkursowa (dalej: „Komisja”). Skład Komisji określa 

Załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

3. Komisja dokona w pierwszej kolejności oceny Zgłoszeń biorących udział w Konkursie pod kątem 

formalnym, tj.: 

1) terminowość Zgłoszenia, 

2) kompletność Zgłoszenia (wypełnienie wszystkich pól Formularza, dołączenie wymaganej liczby załączników, 

dodanie lokalizacji GPS), 

3) spełnienie kryteriów dotyczących przesłanych zdjęć. 

4. Zgłoszenia zawierające braki lub błędy formalne, nie wezmą udziału w dalszym postępowaniu. 

5. Oceny zgłoszeń pod kątem formalnym w imieniu Komisji dokonuje pracownik Wydziału Promocji, Sportu 

i Współpracy będący członkiem Komisji. 

6. Zgłoszenia, które pomyślnie przejdą weryfikację formalną, poddane zostaną dalszej ocenie przez Komisję 

konkursową pod kątem między innymi ogólnego wrażenia estetycznego wywieranego na odbiorcę, w tym sposobu 

uchwycenia konkretnego miejsca na zdjęciu i kreatywności odpowiedzi na pytanie konkursowe przez Uczestnika. 



Id: 6C3BC38D-4CAD-409C-A0F0-863E69B1A730. Podpisany Strona 3 

 

7. Komisja wyłania trzech Laureatów Konkursu, którzy wygrywają nagrody główne. Każdy uczestnik konkursu 

otrzyma gadżety promujące gminę Skawina. 

8. Komisja może podjąć decyzję o przyznaniu wyróżnień. 

9. Komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy jej członków. 

W przypadku głosowania, którego wynikiem jest równa ilość głosów, decydującym jest głos Przewodniczącego 

Komisji lub, w razie jego nieobecności, Zastępcy Przewodniczącego. 

10. Decyzje Komisji są ostateczne i nie przysługuje od nich odwołanie. 

11. Rozstrzygnięcie konkursu zostanie opublikowane na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy 

w Skawinie – www.gminaskawina. pl oraz w mediach społecznościowych. 

12. Organizator powiadomi dodatkowo Laureatów Konkursu telefonicznie lub drogą elektroniczną. 

Rozdział 5. 

Nagrody 

§ 5. 1. Nagrodami głównymi w konkursie są:  

1) I miejsce voucher na usługi CKiS w Skawinie wartości 1000 zł; 

2) II miejsce voucher na usługi CKiS w Skawinie wartości 500 zł; 

3) III miejsce voucher na usługi CKiS w Skawinie wartości 300 zł. 

Pozostali Uczestnicy konkursu otrzymają gadżety promujące gminę Skawina. Nagrody zostaną 

przekazane Laureatom przez Burmistrza Miasta i Gminy Skawina. 

2. W przypadku niemożności podjęcia kontaktu z Laureatem Konkursu w ciągu 30 dni od ogłoszenia wyników 

Konkursu, nagroda nie zostanie przekazana. 

3. Warunkiem odbioru nagrody i gadżetów promujących gminę Skawina jest podpisanie zgody na 

wykonywanie przez Organizatora autorskich praw osobistych do zdjęć, według potrzeb Organizatora, 

wynikających z przyjętego przez niego sposobu rozpowszechniania zdjęć dla celów informacyjnych, promocyjnych 

bądź komercyjnych, w szczególności na decydowanie o rozpowszechnianiu zdjęć samodzielnie lub w połączeniu 

z innymi utworami, w tym plastycznymi lub literackimi, a także w ramach utworów audiowizualnych. 

Rozdział 6. 

Przetwarzanie danych osobowych 

§ 6. 1. Organizator przetwarza dane osobowe Uczestników Konkursu zgodnie z obowiązującymi przepisami 

dotyczącymi ochrony danych osobowych.  

2. Organizator informuje, że: 

1) Administratorem danych osobowych Uczestników konkursu jest Organizator konkursu, tj. Burmistrz Miasta 

i Gminy Skawina z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Skawinie, 32-050 Skawina, Rynek 1, 

tel. (12) 277 01 00. 

2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych można uzyskać pod adresem poczty elektronicznej 

iodo@gminaskawina.pl lub pisemnie na adres siedziby Administratora. 

3) Dane osobowe Uczestników przetwarzane będą w celu organizacji konkursu, oceny zgłoszonych do Konkursu 

aranżacji, wyłonienia Laureatów Konkursu, ogłoszenia – w tym w środkach masowego przekazu – wyników 

konkursu, wydania przyznanych w konkursie nagród. 

4) Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych Uczestników Konkursu jest wyrażenie przez nich zgody na 

to przetwarzanie. 

5) Odbiorcami danych osobowych Uczestników Konkursu będą strony trzecie w rozumieniu 

art. 4 pkt 10 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych oraz osoby będące w posiadaniu materiałów 

informacyjnych i promocyjnych dotyczących konkursu, a także internauci odwiedzający strony internetowe. 

6) Dane osobowe Uczestników Konkursu będą przechowywane do czasu ogłoszenia kolejnej edycji Konkursu 

oraz wygaśnięcia obowiązkowego okresu archiwizacji dokumentacji, ustalonego zgodnie z obowiązującą 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Skawinie Instrukcją kancelaryjną oraz przepisami o archiwizacji dokumentów. 

www.gminaskawina.pl
mailto:iodo@gminaskawina.pl


Id: 6C3BC38D-4CAD-409C-A0F0-863E69B1A730. Podpisany Strona 4 

 

7) W zakresie przewidzianym przepisami prawa Uczestnik posiada prawo do dostępu do swoich danych 

osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania oraz wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

8) W przypadku uznania przez Uczestnika, iż przetwarzanie jej/jego danych osobowych narusza przepisy RODO, 

Uczestnik posiada prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9) Dane osobowe Uczestnika nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 

profilowania. 

10) Uczestnik Konkursu ma prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

11) Podanie danych osobowych Uczestników Konkursu jest dobrowolne, podanie tych danych nie jest wymogiem 

ustawowym ani umownym, niemniej bez ich podania nie jest możliwe uczestnictwo w Konkursie. 

Rozdział 7. 

Unieważnienie konkursu 

§ 7. Organizator zastrzega sobie prawo do unieważnienia Konkursu oraz do odstąpienia od Konkursu w całości 

lub w części w przypadku, gdy: 

1. do Konkursu nie wpłynie żadne Zgłoszenie; 

2. żadne ze Zgłoszeń nie spełni warunków niniejszego Regulaminu. 

Rozdział 8. 

Postanowienia końcowe 

§ 8. 1. Przystąpienie do konkursu jest równoznaczne z: 

1) akceptacją niniejszego Regulaminu; 

2) wyrażeniem zgody na to, iż wraz z przesłaniem  (dostarczeniem) zdjęć Uczestnik przenosi nieodpłatnie na 

Gminę Skawina autorskie prawa majątkowe do przesłanej fotografii i opisów na polach eksploatacji 

określonych w ustawie dnia 4.02.1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych dla celów promocji 

Organizatora lub Konkursu. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany terminu rozstrzygnięcia Konkursu oraz przedłużenia naboru 

Zgłoszeń. 

3. Komisja konkursowa może zdecydować o zmianie sposobu rozstrzygnięcia konkursu. 

4. Koszty przygotowania do udziału w Konkursie ponosi wyłącznie Uczestnik Konkursu. 

5. Regulamin Konkursu jest dostępny na stronie Organizatora – www.gminaskawina.pl. 

6. Kontakt do Organizatora: Urząd Miasta i Gminy w Skawinie, ul. Rynek 1, 32-050 Skawina,  

tel. 12 277 01 00, e-mail: urzad@gminaskawina.pl.    

www.gminaskawina.pl
mailto:urzad@gminaskawina.pl


Id: 6C3BC38D-4CAD-409C-A0F0-863E69B1A730. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Formularz zgłoszenia konkursowego 

(wersja do druku) 

Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………………................................ 

Numer telefonu Uczestnika Konkursu: ..................................................................................................................... 

Adres e-mail Uczestnika Konkursu: ......................................................................................................................... 

Lokalizacja GPS zgłaszanego miejsca ................…………………………………….............................................. 

Opis zgłaszanego miejsca (nie przekraczający 300 znaków ze spacjami): 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………........................ 

Dlaczego uważasz to miejsce za wyjątkowe i jak spędzasz w nim czas? (do 800 znaków ze spacjami) 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………........................................ 

 

Załączam zdjęcia w liczbie ……. szt. (dozwolone od 1 do 5 szt.) 

 

O ś w i a d c z e n i e: 

Niniejszym oświadczam, że: 

1. Jestem autorem/autorką przesłanych zdjęć, opisów oraz treści odpowiedzi na pytanie „Dlaczego uważasz to 

miejsce za wyjątkowe i jak spędzasz w nim czas?” i dysponuję prawami autorskimi osobistymi i majątkowymi do 

przesłanych zdjęć. 

2. Zgłoszone do konkursu zdjęcia, opisy oraz treść odpowiedzi na pytanie „Dlaczego uważasz to miejsce za 

wyjątkowe i jak spędzasz w nim czas?” nie naruszają żadnych innych praw osób trzecich, w tym ich dóbr 

osobistych oraz ich dobrego imienia. 

3. Zapoznałem/zapoznałam się z treścią Regulaminu Konkursu pt. „Magiczne Miejsca gminy Skawina”, który 

rozumiem i w pełni akceptuję. 

4. Z chwilą przesłania (dostarczenia) zdjęć przenoszę nieodpłatnie na Gminę Skawina autorskie prawa 

majątkowe do przesłanej fotografii i opisów na polach eksploatacji określonych w ustawie dnia 4.02.1994 r. 

o prawie autorskim i prawach pokrewnych dla celów promocji Organizatora lub Konkursu. 

5. Oświadczam, że zgłaszane miejsce znajduje się na terenie gminy Skawina i jest ogólnodostępne. 

 

Ja, niżej podpisany, oświadczam, że zapoznałem się z regulaminem konkursu, w tym z klauzulą 

informacyjną RODO, oraz wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych niezbędnych 

do udziału w przedmiotowym konkursie. 

 

…………………………………………………………………… 

Data i czytelny podpis Uczestnika Konkursu 

Załączniki: 

1.  Dokumentacja fotograficzna. 



Id: 6C3BC38D-4CAD-409C-A0F0-863E69B1A730. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

 

Skład Komisji Konkursowej 

 

1. Przewodniczący Komisji    Tomasz Ożóg 

       Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Skawina 

2. Zastępca Przewodniczącej Komisji  Magdalena Turkawska 

       Kierownik Wydziału Promocji, Sportu i Współpracy 

 

Członkowie: 

3. Joanna Maryon-Golonka    Zastępca Kierownika Wydziału Promocji, Sportu 

i Współpracy 

4. Monika Kret     Starszy inspektor Wydziału Promocji, Sportu  

i Współpracy 

5. Dorota Bal     Inspektor Wydziału Promocji, Sportu i Współpracy 

6. Ewelina Ambrożkiewicz-Ziętek   Podinspektor Wydziału Promocji, Sportu i Współpracy 

 

Eksperci z głosem doradczym: 

7. Monika Nowak     stażystka w Wydziale Promocji, Sportu i Współpracy 

  

8. Krzysztof Skrzybalski    fotograf w Wydziale Promocji, Sportu i Współpracy 


